关于 2019年度镇江市社科应用研究

精品工程（人才发展专项）课题

立项评审结果的公示

2019年度镇江市社科应用研究精品工程（人才发展专项）

课题共收到申报项目计 34 项。经专家评审，市人才办、市

社科联（院）共同研究，确定立项课题 16项（名单见附件），

现予以公示。

公示时间：2019年 5月 16日—5月 22日，联系人：张

楠，联系电话：80826111。

镇江市人才工作领导小组办公室

镇江市哲学社会科学界联合会

镇江市社会科学院

2019年 5月 16日

附件：

2019 年度镇江市社科应用研究精品工程

（人才发展专项）立项课题

立项号 课题名称 申报人 工作单位

2019RC001
乡村振兴战略中农村基

础人才作用发挥的理性

思考与机制构建

沈 洁 江苏大学

2019RC002 镇江市区域经济发展与地方

高校人才培养融合研究
沈 茹 江苏科技大学

2019RC003 驻镇高校校地人才深度

融合发展研究
盛永祥 江苏科技大学

2019RC004 镇江航空产业高技能人

才培养问题研究
陈国泉

江苏航空职业

技术学院

2019RC005 驻镇高校校地知识产权

人才培养创新路径研究
李爱东

镇江市高等专

科学校

2019RC006
破解乡村振兴中人才瓶

颈制约的对策思考——

以镇江为例

张 雯 镇江市委党校

2019RC007
镇江高新区高端装备制

造产业人才生态系统研

究

李新英 江苏科技大学

2019RC008
面向长三角一体化的高

校毕业生来镇就业现状

与对策

孙沛然

镇江市人力资

源和社会保障

局

2019RC009

产教融合背景下校地协

同培育创新型人才的合

作模式研究（以扬中高新

区为例）

朱 阳

扬中市新坝镇

（扬中高新区）

科技人才局

2019RC010
基于产教融合的高技能

人才培养的生态创新机

制研究

赵桂芹 江苏大学

2019RC011
智能制造产业高端技能

型人才高职院校培养模

式研究

赵 飞
镇江市高等专

科学校

2019RC012
县域背景下人才金融服

务体系建设的探索和分

析（以扬中市为例）

孟海潮
扬中市委

组织部

2019RC013
“一带一路”背景下镇江

国际化人才需求与培养

研究

吴 颖 江苏科技大学

2019RC014
开发区人才竞争力实证

研究——以镇江新区工

业园为例

杨艳艳 镇江市委党校

2019RC015
“宁镇扬一体化”战略下

句容农业经济吸引人才

的路径究

肖先春
江苏农林职业

技术学院

2019RC016 提升镇江人才吸引力对

策研究
蔡建刚

国家统计局镇

江调查队